Shenime teknike:

Te gjithe kuotat i referohen kuotes perfundimtare
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Prodhimi i tubave te behet ne baze te dimensioneve
te brendshme te dhena ne vizatim.

Zgjedhja e pajisjeve (modeli dhe dimensionet) do te
behet ne baze te specifikimeve te aprovuara

Te gjitha hapesirat duhet te koordinohen dhe te
aprovohen nga arkitektet.

Te gjithe linjat hidraulike shtrihen ne dysheme dhe
lidhen me njesite e ngrohje- kondicionimit
murrale/tokesore

Linjat e kondenses per muralet/tokesoret shtrihen
ne dysheme me pjerresi 1% ne drejtim te rrjedhjes
dhe shkarkojne jashte baneses.

Gjithashtu linjat e kondicionimit duhet te
termoizolohen me armoflex me trashesi 6 mm.

Legjenda
(I | NJesi e brendshme murale/tokesore

[_J |Njesi e jashtme multisplit

—— | Tub bakri

——— | Tub kondense
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Né mbéshtetje té ligjit nr.9380, daté 28.4.2005 "Pér té drejtat e
autorit dhe té drejtat tjera té péraférta” t& ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake té autorit éshté i
ndaluar. Sistemi i forcave té réndesés té ketij projekti éshté njé
pjesé integrale e projektimit arkitektonik.
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Prodhimi i tubave te behet ne baze te dimensioneve
te brendshme te dhena ne vizatim.
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behet ne baze te specifikimeve te aprovuara

Te gjitha hapesirat duhet te koordinohen dhe te
aprovohen nga arkitektet.

Te gjithe linjat hidraulike shtrihen ne dysheme dhe
lidhen me njesite e ngrohje- kondicionimit
murrale/tokesore

Linjat e kondenses per muralet/tokesoret shtrihen
ne dysheme me pjerresi 1% ne drejtim te rrjedhjes
dhe shkarkojne jashte baneses.

Gjithashtu linjat e kondicionimit duhet te
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Prodhimi i tubave te behet ne baze te dimensioneve
te brendshme te dhena ne vizatim.

Zgjedhja e pajisjeve (modeli dhe dimensionet) do te
behet ne baze te specifikimeve te aprovuara

Te gjitha hapesirat duhet te koordinohen dhe te
aprovohen nga arkitektet.

Te gjithe linjat hidraulike shtrihen ne dysheme dhe
lidhen me njesite e ngrohje- kondicionimit
murrale/tokesore

Linjat e kondenses per muralet/tokesoret shtrihen
ne dysheme me pjerresi 1% ne drejtim te rrjedhjes
dhe shkarkojne jashte baneses.

Gjithashtu linjat e kondicionimit duhet te
termoizolohen me armoflex me trashesi 6 mm.
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